
 

OKmoney, s.r.o., Mlýnská 326/13, 602 00 Brno, IČ: 27696961, 
email: okmoney@okmoney.cz, http://www.okmoney.cz 

 

Pokyny a seznam podkladů k nemovitosti v OV,která je 

součástí exekuce. 

 
 

1. Kopie občanských průkazů všech účastníků, kterých se kauza týká.(manželé/ky, dlužníci, třetí 

osoby, které mají obstavenou nemovitost. atd.). 

2. Kopie rodných listů všech účastníků, kterých se kauza týká.(dlužník, manželé/ky, dlužníci, třetí 

osoby, které mají obstavenou nemovitost. atd.). 

3. Výpis z katastru nemovitostí ne starší než 1 týden!!! + foto(výpis) z katastrální mapy. 

4. Notářsky ověřené kopie nabývacích titulů ( kupní smlouva, darovací smlouva, atd.) 

5. Odhad nemovitosti(pokud klient již má vyhotovený, může být i starší.Maximálně 2 roky) 

6. Seznam všech věřitelů  +  seznam dluhů a celková částka, která se musí vyplatit.(včetně úroků a 

nákladů na exekuci).Nejlépe napsáno ve Wordu. 

7. Kopie všech uvěrových smluv, Exekutorských zápisů, Notářských zápisů, Zajišťovacího převodu, 

Kupní smlouvy atd. na základě kterých jste si půjčoval/a peníze. 

8. Kontakty na všechny věřitele ( jméno, název společnosti, adresa, telefon, email), i ty co jim řádně 

splácíte a nevedou proti Vám žádné vymáhání svých pohledávek. 

9. Potvrzení z finančního úřadu a MSSZ o bezdlužnosti. Při předávání potvrzení nesmí být starší jak 

14 dnů! Pokud dluhy na výše uvedených státních úřadech máte, nechat si vystavit potvrzení o 

vyčíslení dluhů. 

 

 

 

 

 

Prosíme, posílejte podklady na adresu naší společnosti až ve chvíli, kdy máte všechny pohromadě 

!!!. V případě nedodání byť jednoho dokumentu z výše uvedených nemůžeme zaručit, že budeme 

schopni Vám pomoci. 

Buďte pravdivý/á!!! V případě, že zatajíte nějakého věřitele, smlouvu nebo dluh, ukončíme  s Vámi 

okamžitě po zjištění skutečností jednání o pomoci. 

 

Veškeré podklady poskytnuté Vámi naší společnosti, Vám na  písemnou výzvu do 30ti dnů od 

ukončení spolupráce vrátíme zpět.  

 
 

 

 

  


